АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ж  Г2 № /Щ £^
город Тимашевск

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Тимашевский район

«Развитие образования» на 2015-2017 годы

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года
№ 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», постановлением
администрации муниципального образования Тимашевский район от 7 октября
2014 года № 1412 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 6 августа 2013 года
№ 1761 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муници
пальных программ муниципального образования Тимашевский район, их
формирования и реализации», постановлением администрации муниципального
образования Тимашевский район от 16 июня 2014 года № 857 «Об утверждении
перечня муниципальных программ муниципального образования Тимашевский
район», Уставом муниципального образования Тимашевский район, в целях
обеспечения высокого качества образовательных услуг, дальнейшего развития
системы образования и в соответствии с государственной программой
Краснодарского края «Развитие образования», утвержденной постановлением
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября
2013 года № 1180, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования
Тимашевский район «Развитие образования» на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования
Тимашевский район В.А.Каленского.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее
1 января 2015 года.

Г лава муниципального образовшия
Тимашевский район А.В.Житлов